ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

n

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues

Terça–Feira • 09 de agosto de 2016 • Ano II • N° 780

GESTOR: ANTONIO CARLOS PAIM CARDOSO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 CONVOCAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 38/2016)

site: pmameliarodriguesba.imprensaoficial.org

- 2 -

Terça-Feira

09 de agosto de 2016

Ano II - N° 780

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – CONVOCAÇÃO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITACÃO

CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues torna público a Convocação da
empresa CADEIRAS & CIA LTDA-ME,  para entrega de proposta
reformulada, referente ao  PREGÃO PRESENCIAL N° 038/2016,

destinado à Contratação de Empresa PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTE PARA ATENDER A EMENDA PARLAMENTAR DE 2014

PARA AS UNIDADES DE SAÚDE DA FAMILIA DESTE MUNICIPIO.
Salientamos que tal convocação é feita mediante o prazo já ter sido
expirado para a entrega da proposta reformulada.

A empresa tem um prazo de 24(vinte e quatro) horas para entregar a

proposta reformulada na Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, sito a
Av. Justiniano Silva, 98, Centro, caso a empresa não cumpra o prazo para

entrega da proposta, será convocada a empresa 2ª (segunda) colocada do
certame para apresentação de sua proposta reformulada. O prazo correrá a
partir desta data.

Amélia Rodrigues, 09  de agosto de 2016.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMELIA RODRIGUES
COPEL/DEPTO. COMPRAS E CONTRATOS

		+55 (71) 4062-9110
	2016-08-09T11:46:50-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org